
Vantaan kaupunginsuunnittelulautakunnalle 
 
 
OIKAISUVAATIMUS 
 
 
Vaadimme, että kaupunginsuunnittelulautakunnan 9.12.2013 tekemä päätös Kankaantien 
suomenkielisen nimen muuttamisesta Silvolankankaantieksi kumotaan. 
 
Ensinnäkin Vantaalla ei ole kahta Kankaantie-nimistä katua, joka olisi pelastusvarmuuden 
turvaamiseksi edellyttänyt  nimen muuttamista. Ruotsinkiellisen nimen muuttaminen olisi 
ollut riittävä toimenpide, emmekä sitä ole vastustaneet. 
 
Poiketen aluearkkitehti Kallaluodon kannasta, Kankaantie ei pääty Helsingin 
vedenpumppaamolle, eikä siten aiheuta siinä suhteessa ongelmaa. Kankaantie kulkee 
ainoastaan Vantaan alueella. Kts. karttapiirros, jonka Kallaluoto on meille toimittanut. 
 
Toiseksi toteamme, että kaupunginsuunnittelulautakunta on laiminlyönyt päätöksestä  
kuntalain ja julkisuuslain edellyttämän tiedottamisen asianosaisille, eli Kankaantien 
asukkaille. Tästä taas johtuu, ettemme ole asiasta voineet aiemmin valittaa tehdyn 
päätöksen ja valitusohjeiden puuttuessa. 
 Hallintolainkäytössä valituksenalaisen päätöksen kohteena oleva henkilö on aina 
asianosainen. Asianosaisten kommentitkin olette kirjanneet pöytäkirjojenne liitteiksi. 
 
“Sillä, jonka oikeutta, etua tai velvollisuutta asia koskee (asianosainen), on julkisuuslain 11 
§:n mukaan oikeus saada asiaa käsittelevältä tai käsitelleeltä viranomaiselta tieto 
asiakirjan sisällöstä, joka voi tai on voinut vaikuttaa hänen asiansa käsittelyyn.” 
 
Me Kankaantien asukkaat olemme todella asianosaisia, koska päätös vaikuttaa 
oikeuksiimme ja etuuksiimme käyttää osoitteenamme Kankaantietä.  Kankaantiellä on 
mm. useita yrityksiä, joiden velvollisuutena olisi päätöksen voimaantullessa uusia omalla 
kustannuksellaan kaikki kirjeenvaihdossansa ja yhteystiedoissansa yms.  käyttämänsä 
painotuotteet.  
 
Vaadimme, että kumoatte välittömästi tekemänne päätöksen Kankaantien suomenkielisen 
nimen muuttamisesta ja annatte päätöksestänne meille tiedon valitusohjeineen lain 
säätämällä tavalla. 
 
Kunnioittavasti, 
 
Vantaalla 26.6.2014 
 
Veikko Kurronen   Mika Galkin 
Kankaantie 9   Kankaantie 16. B 
 
Heikki Niininen 
Kankaantie 11 A 

 
 


